
 Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 
       

 
Этап: Школьны

й этап 

           

 
Предмет: Труд 

(технолог
ия) 

           

 
Абатский муниципальный район 

         

              

              

              

№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образовател
ьная 
организация 

Класс 
обучен
ия 

Класс 
участ
ия 

Направле
ние 

Балл 
(теор
ия) 

Балл 
(практи
ка) 

Итогов
ый 
балл 

Статус 

1 1002202509106
65338 

Буданова Алёна Николаева женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 КДДТ 9.0 0.0 9.0 Участн
ик 

2 1002202509109
58193 

Иванова Виктор
ия 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10 КДДТ 7.0 0.0 7.0 Участн
ик 

3 1002202509101
48723 

Голубцов Степан Романович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 ТТТТ 7.0 0.0 7.0 Участн
ик 

4 1002202509105
81848 

Кишканов Иван Витальевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10 ТТТТ 3.0 0.0 3.0 Участн
ик 



5 1002202509107
83008 

Костецки
й 

Павел Александр
ович 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 КДДТ 9.0 0.0 9.0 Участн
ик 

6 1002202509101
59420 

Райберг Таисия Викторовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 КДДТ 6.0 0.0 6.0 Участн
ик 

7 1002202509103
16095 

Райберг Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 ТТТТ 7.0 0.0 7.0 Участн
ик 

8 1002202509102
73537 

Антонцев
а 

Софья Юрьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 КДДТ 6.0 0.0 6.0 Участн
ик 

9 1002202509103
73401 

Муромце
ва 

Олеся Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 ТТТТ 4.0 0.0 4.0 Участн
ик 

1
0 

1002202509110
91962 

Ситников
а 

Варвар
а 

Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 КДДТ 10.0 0.0 10.0 Участн
ик 

1
1 

1002202509110
91960 

Костюхин
а 

Ульяна Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 КДДТ 3.0 0.0 3.0 Участн
ик 

1
2 

1002202509102
93727 

Рюмин Сергей Витальеич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 ТТТТ 1.0 0.0 1.0 Участн
ик 

1
3 

1002202509105
96290 

Сартаков
а 

Виолетт
а 

Павловна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 ТТТТ 10.0 0.0 10.0 Участн
ик 



1
4 

1002202509101
48830 

Секисова Мария Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 ТТТТ 7.0 0.0 7.0 Участн
ик 

1
5 

1002202509105
81439 

Акишева Анна Валентинов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 ТТТТ 1.0 0.0 1.0 Участн
ик 

1
6 

1002202509104
32949 

Шмакова Олеся Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 ТТТТ 8.0 0.0 8.0 Участн
ик 

1
7 

1002202509110
82669 

Терпугов
а 

Ксения Андреева женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 ТТТТ 2.0 0.0 2.0 Участн
ик 

1
8 

1002202509101
57953 

Слободен
юк 

Валент
ина 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 ТТТТ 5.0 0.0 5.0 Участн
ик 

1
9 

1002202509106
10075 

Цыганков
а 

Раиса Алексеевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 КДДТ 14.0 0.0 14.0 Участн
ик 

2
0 

1002202509100
63246 

Привалов
а 

Анастас
ия 

Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 ТТТТ 8.0 0.0 8.0 Участн
ик 

2
1 

1002202509104
31380 

Жайсанов
а 

Салтана
т 

Жаслановн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 ТТТТ 3.0 0.0 3.0 Участн
ик 

2
2 

1002202509101
58992 

Есинских Ангели
на 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 КДДТ 5.0 0.0 5.0 Участн
ик 



2
3 

1002202509101
72818 

Акишева Софья Валентинов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 КДДТ 8.0 0.0 8.0 Участн
ик 

2
4 

1002202509104
05767 

Вагнер Алёна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 КДДТ 10.0 0.0 10.0 Участн
ик 

2
5 

1002202509110
78259 

Билочук Денис Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 ТТТТ 1.0 0.0 1.0 Участн
ик 

2
6 

1002202509103
91656 

Щетилин
а 

Мария Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

7 7 ТТТТ 2.0 0.0 2.0 Участн
ик 

2
7 

1002202509110
91565 

Гилёва Ксения Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 КДДТ 5.0 0.0 5.0 Участн
ик 

2
8 

1002202509100
77231 

Черноусо
ва 

Валери
я 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5 КДДТ 18.0 0.0 18.0 Участн
ик 

2
9 

1002202509101
57116 

Ахметов Аслан Умарович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5 ТТТТ 5.0 0.0 5.0 Участн
ик 

3
0 

1002202509100
70073 

Рюмина Дарья Витальевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 ТТТТ 10.0 0.0 10.0 Участн
ик 

3
1 

1002202509103
84910 

Безбород
ова 

Диана Дмитриевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 КДДТ 9.0 0.0 9.0 Участн
ик 



3
2 

1002202509101
48579 

Тюменце
ва 

Валери
я 

Валерьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 ТТТТ 4.0 0.0 4.0 Участн
ик 

3
3 

1002202509103
25247 

Сартаков
а 

Ксения Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 ТТТТ 13.0 0.0 13.0 Участн
ик 

3
4 

1002202509110
91662 

Ахметова Динара Умаровна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 КДДТ 11.0 0.0 11.0 Участн
ик 

3
5 

1002202509104
16828 

Нуралино
ва 

Дамира Жумабеков
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 КДДТ 11.0 0.0 11.0 Участн
ик 

3
6 

1002202509101
48519 

Алякина Кристи
на 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 ТТТТ 3.0 0.0 3.0 Участн
ик 

3
7 

1002202509100
78879 

Билочук Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5 ТТТТ 2.0 0.0 2.0 Участн
ик 

 


