

	Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026												
	Этап:	Школьны й этап											
	Предмет:	Труд (технолог ия)											
	Абатский муниципальный район												
№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образовател ьная организация	Класс обучен ия	Класс участ ия	Направле ние	Балл (теор ия)	Балл (практи ка)	Итогов ый балл	Статус
1	1002202509106 65338	Буданова	Алёна	Николаева	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11	КДДТ	9.0	0.0	9.0	Участн ик
2	1002202509109 58193	Иванова	Виктор ия	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10	КДДТ	7.0	0.0	7.0	Участн ик
3	1002202509101 48723	Голубцов	Степан	Романович	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	ТТТТ	7.0	0.0	7.0	Участн ик
4	1002202509105 81848	Кишканов	Иван	Витальевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10	ТТТТ	3.0	0.0	3.0	Участн ик

5	1002202509107 83008	Костеций	Павел	Александр ович	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8	КДДТ	9.0	0.0	9.0	Участн ик
6	1002202509101 59420	Райберг	Таисия	Викторовна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11	КДДТ	6.0	0.0	6.0	Участн ик
7	1002202509103 16095	Райберг	Сергей	Сергеевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11	КДДТ	7.0	0.0	7.0	Участн ик
8	1002202509102 73537	Антонцев а	Софья	Юрьевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	КДДТ	6.0	0.0	6.0	Участн ик
9	1002202509103 73401	Муромцева	Олеся	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11	КДДТ	4.0	0.0	4.0	Участн ик
10	1002202509110 91962	Ситникова	Варвара	Александровна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6	КДДТ	10.0	0.0	10.0	Участн ик
11	1002202509110 91960	Костюхина	Ульяна	Александровна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6	КДДТ	3.0	0.0	3.0	Участн ик
12	1002202509102 93727	Рюмин	Сергей	Витальевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6	КДДТ	1.0	0.0	1.0	Участн ик
13	1002202509105 96290	Сартакова	Виолетта	Павловна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8	КДДТ	10.0	0.0	10.0	Участн ик

1 4	1002202509101 48830	Секисова	Мария	Владимира вна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	TTTT	7.0	0.0	7.0	Участн ик
1 5	1002202509105 81439	Акишева	Анна	Валентинов на	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6	TTTT	1.0	0.0	1.0	Участн ик
1 6	1002202509104 32949	Шмакова	Олеся	Владимира вна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	TTTT	8.0	0.0	8.0	Участн ик
1 7	1002202509110 82669	Терпугова	Ксения	Андреева	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11	TTTT	2.0	0.0	2.0	Участн ик
1 8	1002202509101 57953	Слободен юк	Валент ина	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6	TTTT	5.0	0.0	5.0	Участн ик
1 9	1002202509106 10075	Цыганкова	Раиса	Алексеевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6	КДДТ	14.0	0.0	14.0	Участн ик
2 0	1002202509100 63246	Привалова	Анастас ия	Александр овна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	TTTT	8.0	0.0	8.0	Участн ик
2 1	1002202509104 31380	Жайсанова	Салтана т	Жаслановна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8	TTTT	3.0	0.0	3.0	Участн ик
2 2	1002202509101 58992	Есинских	Ангелина	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6	КДДТ	5.0	0.0	5.0	Участн ик

2 3	1002202509101 72818	Акишева	Софья	Валентиновна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	КДДТ	8.0	0.0	8.0	Участник
2 4	1002202509104 05767	Вагнер	Алёна	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	КДДТ	10.0	0.0	10.0	Участник
2 5	1002202509110 78259	Биличук	Денис	Сергеевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	КДДТ	1.0	0.0	1.0	Участник
2 6	1002202509103 91656	Щетилина	Мария	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	7	7	КДДТ	2.0	0.0	2.0	Участник
2 7	1002202509110 91565	Гилёва	Ксения	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	КДДТ	5.0	0.0	5.0	Участник
2 8	1002202509100 77231	Черноусова	Валерия	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5	КДДТ	18.0	0.0	18.0	Участник
2 9	1002202509101 57116	Ахметов	Аслан	Умарович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5	КДДТ	5.0	0.0	5.0	Участник
3 0	1002202509100 70073	Рюмина	Дарья	Витальевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	КДДТ	10.0	0.0	10.0	Участник
3 1	1002202509103 84910	Безбородова	Диана	Дмитриевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	КДДТ	9.0	0.0	9.0	Участник

3 2	1002202509101 48579	Тюменце ва	Валери я	Валерьевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	TTTT	4.0	0.0	4.0	Участн ик
3 3	1002202509103 25247	Сартаков а	Ксения	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11	TTTT	13.0	0.0	13.0	Участн ик
3 4	1002202509110 91662	Ахметова	Динара	Умаровна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8	КДДТ	11.0	0.0	11.0	Участн ик
3 5	1002202509104 16828	Нуралино ва	Дамира	Жумабеков на	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8	КДДТ	11.0	0.0	11.0	Участн ик
3 6	1002202509101 48519	Алякина	Кристи на	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	TTTT	3.0	0.0	3.0	Участн ик
3 7	1002202509100 78879	Биличук	Сергей	Сергеевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	5	5	TTTT	2.0	0.0	2.0	Участн ик